PORTARIA CCT N° 02/2014, DE 25 DE FEVEREIRO DE 2014

Publica o resultado do Concurso de Ingresso à
Monitoria do Departamento de Engenharia
Florestal, para provimento de vaga na área de
“Dendrologia”.

O Diretor do Centro de Ciências Tecnológicas, no uso de suas atribuições, torna

público o resultado do Concurso de Ingresso à Monitoria para o provimento de uma vaga na
área de “Dendrologia”, Edital n° 001/2014/CCT, do Departamento de Engenharia Florestal, que
assim se apresenta:

          Área: “Dendrologia”

*Não atende o item 04 do edital.

Blumenau, 25 de fevereiro de 2014.

                                                                                    Prof. Dagoberto Stein de Quadros
Diretor do Centro de Ciências Tecnológicas

Candidatos Resultado Final
Bruna Maria Scottini CLASSIFICADO
Jaqueline Gonçalves Amaro DESCLASSIFICADO*